
1515-3
03/25

- Montageanleitung

- Assembly instructions

- Notice de montage

- Montagehandleiding

- Návod na montáž

- Instructiune de montaj

- Navodila za namestitev

- Installationstruktioner

,

D1917506
D691917506



2

1

2

3

4
5 6

7

8

9

10

11

12

21

22

23 29

Pos. Bezeichnung Ersatzteil-Nr. Pos. Bezeichnung Ersatzteil-Nr.
1 1x Schlauchklemme 9 1x Handbrause E99520-2 Stück
2 1x Drehbares Eckstück E99529 Stück 10 1x Brauseschlauch E99515-2 Stück
3 1x Verbindungsstück 11 1x Brausestange E99533-5 Stück
4 1x Kopfbrause E99521-3 Stück 12 1x Ablauf komplett E99588-2 Stück
5* 24x Unterlegscheibe 21 1x Abdeckung oben
6* 12x Mutter 22 1x Duschbecken
7* 6x Schraube 6 x 16 mm 23 1x Rückwand
8* 6x Schraube 6 x 25 mm 29 1x Umsteller/Einhebelmischer E99528-4 Stück

* Montagezubehör E99200-11



3

13 27

16 17

14
24

25 26

18 19

15

28

20

Pos. Bezeichnung Ersatzteil-Nr. Pos. Bezeichnung Ersatzteil-Nr.
13* 4x Glasklemmung 24 2x Festes Glaselement
14 4x Laufrolle oben E99265-5 Stück 25 4x Dichtung vertikal E99065-8 Stück
15 4x Laufrolle unten E99264-6 Stück 26 2x Türscheibe
16* 14x Schraube 4 x 12 mm 27 1x Rahmenoberprofil E99242 Stück
17* 8x Schraube 4 x 45 mm 28 1x Rahmenunterprofil E99242 Stück
18 2x Bügelgriff (inkl. Pos. 19) E100140-4 Stück
19 4x Schraube 4 x 20 mm * Montagezubehör E99200-11
20* 1x Bohrer 3 mm



4

2

1

3

Ablauf fachgerecht anschließen.
Install the drain fitting correctly.
Raccord correct du dispositif d’écoulement.
Afvoer correct aansluiten.

Ø 6 SW2,5

SW3
Ø 3

+

Pos. 22

Pos. 12



5

5

4

   

   4,0 x 12 mm

8 x

4,0 x 45 mm

4 x

Pos. 17
Pos. 27

Pos. 24

Pos. 28

Pos. 16



6

7

6

Pos. 23

Pos. 11

Pos. 10

Pos. 9



7

9

8

Pos. 3

Pos. 21

Pos. 4

21

3

4

5

1

2

3

6x
6,0 x 25 mm

Pos. 8

Pos. 5

Pos. 5
Pos. 6



8

11

10

 

      

Pos. 7
6,0 x 16 mm

6x

Pos. 5

Pos. 6

21

3 4

Pos. 21

Pos. 5



9

13

12

Pos. 14

Pos. 15

1 2

43

      

       

 

      

1 2

3

      4,0 x 12 mm
Pos. 16

10 x

Ø 3 mm

Ø 3 mm

Ø 3 mm

Pos. 16



10

14
A

A

B

B



11

15

Pos. 2
Pos. 1



12

15

24 h

Pos. 25

Pos. 19
4,0 x 20 mm

Pos. 18



13

Notizen, notes



14

Notizen, notes



15

Notizen, notes



1515-3

 T
ec

hn
is

ch
e 

Än
de

ru
ng

en
 v

or
be

ha
lte

n
© 

Di
e 

Ve
rv

ie
lfä

llt
ig

un
g 

vo
n 

Te
xt

en
 u

nd
 B

ild
er

n 
is

t 
ni

ch
t 

ge
st

at
te

t

Service
Am Lindhövel 1
59846 Sundern
Deutschland / Germany / Allemagne / Duitsland

Technische Hilfe / technical help / l'aide technique / technologische ondersteuning
Telefon 02935 / 96 53 444

E-Mail:

Prüfnummer / Inspection number / Numéro de contrôle / Testnummer

ersatzteile@schulte.de


	Leere Seite
	Leere Seite



